
1 
 

 

ERKLÆRING OM AFTALTE ARBEJDSHANDLINGER VEDRØRENDE 24 TIMER I HJALLERUP  

 

Til 24 Timer i Hjallerup og Indsamlingsnævnet 
 
Formålet med denne erklæring om aftalte arbejdshandlinger og begrænsninger i anven-
delse og distribution 
 
Formålet med vores erklæring er udelukkende at assistere Indsamlingsnævnet med at vur-
dere, om 24 timer i Hjallerup’s overskudsanvendelse for perioden 1. januar – 31. december 
2023 overholder indsamlingsbekendtgørelsens § 8 stk. 4 og erklæringen kan være uegnet til 
andet formål.  
 
Denne erklæring er alene tiltænkt 24 timer i Hjallerup og Indsamlingsnævnet og må ikke an-
vendes af eller distribueres til andre parter.  
 
Ledelsens ansvar 
Ledelsen I 24 timer i Hjallerup har bekræftet, at de aftalte arbejdshandlinger, der er fastlagt 
af Indsamlingsnævnet, er egnede til formålet med opgaven.  
 
Ledelsen I 24 timer i Hjallerup er ansvarlig for overskudanvendelsen, hvorpå de aftalte ar-
bejdshandlinger udføres. 
 
Revisors ansvar 
Vi har udført opgaven om aftalte arbejdshandlinger i overensstemmelse med den internatio-
nale standard om beslægtede opgaver ISRS 4400 (Ajourført) Opgaver om aftalte arbejdshand-
linger og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. En opgave om aftalte arbejdshandlin-
ger indebærer, at vi udfører de arbejdshandlinger, der er fastlagt af Indsamlingsnævnet, og 
som er aftalt med 24 timer I Hjallerup, og rapporterer om observationerne, som er de fakti-
ske resultater af de udførte aftalte arbejdshandlinger. Vi udtaler os ikke om egnetheden af de 
aftalte arbejdshandlinger. 
 
Denne opgave om aftalte arbejdshandlinger er ikke en erklæringsopgave med sikkerhed. Vi 
afgiver derfor ikke en revisionskonklusion eller udtrykker anden form for konklusion med sik-
kerhed. 
 
Hvis vi havde udført yderligere arbejdshandlinger, kunne andre forhold være fundet og rap-
porteret. 
 
Professionel etik og kvalitetsstyring  
Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards 
Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA 
Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden 
omhu og uafhængighedskravene i IESBA Code. 
 
BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab er underlagt international standard om kvalitets-
styring, ISQC 1, Kvalitetsstyring i firmaer, som udfører revision og review af regnskaber, an-
dre erklæringsopgaver med sikkerhed samt beslægtede opgaver, og anvender således et om-
fattende kvalitetsstyringssystem, herunder dokumenterede politikker og procedurer vedrø-
rende overholdelse af etiske krav, faglige standarder og gældende krav i lov og øvrig regule-
ring.  

Arbejdshandlinger og observationer 

Vores arbejde har bestået i at udføre de nedenfor beskrevne arbejdshandlinger, der er fast-
lagt af Indsamlingsnævnet og, som er aftalt med 24 timer i Hjallerup i aftalebrev indgået den 
31. oktober 2025 vedrørende overskudsanvendelsen for perioden 1. januar – 31. december 
2023: 
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Arbejdshandlinger Observationer 

1 Vi skal for indsamlingen ”24 timer i Hjalle-
rup” kontrollere, at overskuddet for perio-
den 1. januar – 31. december 2023 er an-
vendt til fordel for Julemærkehjemmet i 
Hobro. 

 

Vi har kontrolleret, at foreningens over-
skud for perioden 1. januar – 31. decem-
ber 2023 er anvendt til fordel for Jule-
mærkethjemmet i Hobro. 

 

 
 
Aalborg, den 31. oktober 2025 
 
BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
CVR-nr. 20 22 26 70 
 
 
Christian Brasholt Larsen 
Statsautoriseret revisor 
MNE-nr. mne33680 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Christian Brasholt Larsen
BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 45719375
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 2daec472-bb5f-4ebf-b2cf-b04ca221f57a
IP: 37.96.xxx.xxx
2025-11-01 10:07:56 UTC
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